Rua Fortaleza, S/N – Centro - Açailândia – MA CEP: 65930000

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2022 - SEMED

Retifica-se o aviso de dispensa tendo como objeto a contratação de

pessoa (s) jurídica, contratação de empresa para prestação de serviços de

desinsetização e desratização (controle de pragas e vetores urbanos), a fim de

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Açailândia –

MA

ONDE SE LÊ: sme.finaceiro@otulook.com

 LEIA-SE: sme.financeiro@outlook.com

Atenciosamente.

Karla Janys Lima Nascimento
Secretária Municipal de Educação

Port. 04/2021 - GAB.

Documento assinado eletronicamente por Karla Janys Lima Nascimento,Secretária Municipal de Educação, em 05/09/2022 16:19:55, conforme
horário oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-641065442172

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-641065442172